
Mieszkanie na sprzedaż - Gorzów Wielkopolski, OSIEDLE STASZICA
cena 235 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 46,95 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest rozkładowe 3 pokojowe mieszkanie z balkonem o powierzchni 46,95 m2.
Nieruchomość umiejscowiona jest na 3 piętrze w wieżowcu z windą w cichej okolicy w centrum Gorzowa. 
W skład mieszkania wchodzi:

salon z wyjściem na balkon
2 pokoje
kuchnia 
przedpokój
łazienka 

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. 
Miesięczny czynsz administracyjny w granicy 440 zł. 
Do nieruchomości przynależna piwnica.
Pomieszczenia są ustawne i jasne.
Okna PCV.
Budynek ocieplony.

Serdecznie zapraszam na prezentację.



szczegóły oferty

Symbol 11990/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000, 00 PLN

Czynsz ofertowy 440, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat gorzowski

Gmina Gorzów Wielkopolski Miejscowość Gorzów Wielkopolski

Kod pocztowy 66-400 Dzielnica - osiedle OSIEDLE STASZICA

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 46, 95 m² Powierzchnia użytkowa 46, 95 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 10 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Garaż NIE Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA



Balkon TAK Ilość balkonów 1

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, UMYWALKA

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


